PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

      ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014

Ana Paula da Silva, Prefeita do Município de Bombinhas, no uso de suas atribuições
legais, considerando os recursos referentes ao resultado preliminar divulgado em
17/02/2014 (segunda-feira), vem, por intermédio do presente expediente, homologar o
resultado final do Processo Seletivo nº 001/2014.

Bombinhas, 21 de fevereiro de 2014.

ANA PAULA DA SILVA

Prefeita Municipal